
23 Kč

1 €

AKČNÍ
CENA

23. NAROZENINY OKG 

PROČIŠTĚNÍ ORGANISMU  / TRÁVICÍ A VYLUČOVACÍ  SYSTÉM / SRDCE 
A CÉVY / TKÁNĚ A SVALY / OCHRANA PŘED VOLNÝMI RADIKÁLY

s OK Tau

AKCE PLATÍ OD 1. 4. - 30. 4. 2024

JAK NA TO? 
Využijte jedinečnou šanci získat OK TAU+ za akční narozeninovou
cenu 23 Kč (1 €). Stačí, když v měsíci dubnu dosáhnete
kumulovaně 150 osobních bodů. 

Vyhodnocení akce probíhá ihned - při splnění nároku na akci se
vám OK Tau+ zobrazí při posledním kroku v nákupním košíku na
e-shopu. Stačí potvrdit vybraný produkt a my vám jej zašleme
společně s vaši objednávkou. 

okg_family_officialVaseDenniPorceZdravi OKG Family TV

Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Společnost OKG si vyhrazuje právo akci kdykoliv změnit nebo ukončit a to bez udání důvodu. Akce nemusí být platná pro všechny registrované
členy OKG. 

PŘEJÍT DO E-SHOPU

Původní cena 

690 Kč I 32 €

https://www.okg-family.com/cs/produkty/pro-vase-zdravi-a-vitalitu

